Um daher den gaͤnzlichen Untergang derſelben zu verhuͤten, wurde dieſelbe dem Pabſt Gregor mit dem 

Geſuch um deren Renovation vorgelegt. Dieſe erfolgte mit der groͤßtmoͤglichen Genauigkeit, indem 

alle verblichenen, aber nach dem Zuſammenhang ſupplirten Silben und Buchſtaben durch ausgezeich⸗ 

nete Schrift (Majuskel, in der Urkunde litterae tonsae benannt) ſignaliſirt, diejenigen Stellen 

aber, welche gar nicht mehr zu leſen und mit Sicherheit zu ergaͤnzen waren, ganz ausgelaſſen, und 

durch leer gelaſſene Zwiſchenraͤume angedeutet wurden. 

Von dergleichen Erneuerungs-Urkunden (Vidimationen) eſ. Gatterer prakt. Diplomatik S. 72. 

Die unſere iſt bereits von Sagittar und Luͤnig mitgetheilt worden, wird aber hier genau 
nach der vidimirten Copie Pabſt Gregors gegeben.) a 

Iohes eps [ervus fervor. dei. ILDEwardo Epo Citicen ecclie. perpetuam 

in domino sab't. Si extraneis privatisg; personis aplica suffr AGI. 
quanto elegantius agitur fi [ce Eccl'ie eis egENti impertiri promto animo 

ftuDEAmus . . . lucri POTiffimuM premiuM, apud COnditorem omnium 
deum in ethereis arcibus promereri chEdimus qVANdo loca ad meliorem 

prOcul dubio per nos fuerint statum perducta. Igitur quia filius noster xpia- 
nissimus. ImpEratOr Cunradus fervens hoc desiderio petit .. fuis litteris 

ac nunTIIs rogans . . . . licentia VA inconfulta, aggredi tantum 

opus nolebat liCeret, vobis ac fibi CUjus intuitu, providentia, ac mODEra- 

tione erat inVENtum Epatum Siticen ad honorem fanctorum aplorum Petri 

et Pauli conſecratum IN NuEmburgum locum munitum a) et ab hofte ſoli- 

to depredari eum remotum b) tranſmutare quem locum [anctum heres cuius— 

dam Wichardi e) Ducis d) cotidianam deſolationem illius et deprecationem 

dicti Imperatoris non ferens sancte eccl'ie Siticen perpetuo jure contulit in- 
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clinati preCIBVS ... .. confratris nostri II. magdeburgen archie- 

pi et heredum dieti Wichardi videlicet Hermann! Marchionis et germani ſui 

Fckardi consilio omnium Eporum et clicorum noftrorum licentiam damus 

ac inde tranſmutari et in Nuenburgo extrui . .. et in perpetuo maNERE 

APOSTOLIca auctoritate judicamus et eundem locum cum omibus pertinen-- 

tiis lancte Citicen . ecclie ad honorem ſanctorum apoſtolorum Petri et Pauli 

confecratum ommnibusꝗ; rebus et polfelfionibus quas modo habere videtur 

et que in antea acquilierit vobis veſtrisque ſucceſſoribus in perpetuum con- 

firmamus . quod enim fancti- canones cOgENte NF.CEffitate non contradi- 
eunt et quod [epe factum fuilfe legimus nofiris temporibus fieri non pro- 
hibemus . Si quis autem quod non credimus temerario aufu contra hoc